

UCM • AT HOME

Hur är utvecklingspotentialen samt viljan till förändring och samverka i din kommun?

Vår utbildning Urban Centre Management, UCM Basic riktar sig till olika aktörer inom den offentliga och privata sektorn som på ett eller annat sätt har mandat, ansvar och betydelse för stadens utvecklingsprocess. Vi bidrar med kunskap, inspiration och stöd för att din kommun ska kunna ta första steget i en samverkansprocess eller nystart av en utveckling som stannat av. Vi kombinerar teori och er samlade erfarenhet genom en väl vald kombination av föreläsningar och workshops.

SKRÄDDARSYDD UTBILDNING PÅ HEMMAPLAN

Vi skräddarsyr utbildningen efter era specifika önskemål och förutsättningar och kommer till er stad. Det är både tids- och kostnadseffektivt. Fördelen är också att alla intressenter i kommunen får samma utbildning och utgår från en gemensam plattform samtidigt. Utvecklingsprocessen får en "nystart", vilket ytterligare spar tid i det fortsatta arbetet.

SYFTE

Syftet med utbildningen är att ge grunderna för hur man på ett framgångsrikt sätt kan utveckla orter och städer med dess stadskärnor, köpcentrum samt mötes- och handelsplatser.

MÅLGRUPP

Politiker och kommunala tjänstemän inom aktuella förvaltningar för stadsutveckling, fastighetsägare och andra näringsidkare inom shopping, nöjen samt övriga attraktionshöjande aktiviteter och upplevelser.

UCM AT HOME var en praktisk, bra och skräddarsydd lösning för oss i Höganäs kommun. På så vis kunde vi erbjuda alla: politiker, tjänstepersoner, fastighetsägare och näringsidkare samma kunskapsboost på hemmaplan. Här fick vi inspiration, aktuell omvärldsspaning, hade bra diskussioner och workshops. Precis vad vi behövde!



KURSINNEHÅLL

Utgångsläget är den egna staden, dess specifika önskemål, förutsättningar och behov. Utifrån vårt UCM – Basicprogram, skräddarsyr vi innehållet och går igenom följande punkter:

- Komplexa utvecklingsprocesser
- Hållbar stadsutveckling
- Analys av handelns siffror och annan statistik
- Urbana trender och vår omvärld
- Geografiska marknadsmodeller
- Vad gör en stad attraktiv och hur skapar man det?

ÖVRIG UTBILDNINGAR

Om ni har behov av andra interna organisationsutbildningar i er kommun, centrum/city eller företag kan vi även skräddarsy detta efter era specifika önskemål. Kan ni inte komma till våra kursplatser så kan vi komma till er. Se vårt utbud på www.svenskastadskarnor.se under fliken UCM.

VÄLKOMMEN ATT KONTAKTA OSS



UTBILDNINGANSVARIG: Tomas Kruth
070-831 71 48
tomas.kruth@svenskastadskarnor.se

KURSSAMORDNARE: Marlene Hassel
070-657 52 99
marlene.hassel@svenskastadskarnor.se

ARRANGÖRER

UCM arrangeras av Svenska Stadskärnor och Sveriges Centrum- och platsutvecklare.

